Приложение № 1
к Административному регламенту предоставления
земельных участков из состава земель, государственная
собственность на которые не разграничена, и земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности,
для целей, не связанных со строительством
Главе Администрации Североуральского городского округа

_________________________________________

от________________________________________________________________________________

зарегистрированного по адресу: _________________________________________

_________________________________________

тел. _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении в аренду земельного участка

для целей, не связанных со строительством

Прошу предоставить земельный участок площадью ____________ ____кв. м, расположенный по адресу:_____________________________________________________, ________________________________________________________________________________для____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_____________

Подпись____________________